

Zespoły UKS Agaris Maków na czterech ligowych frontach

data aktualizacji: 2021.08.15 autor: Adam Michalski



Zespół pań z UKS Maków po nieudanych barażach o I ligę ponownie przystąpi do rozgrywek w II lidze. (fot. UKS Maków)

Siedem drużyn w rywalizacji pań i czternaście w męskiej stawce zagra na poziomie II ligi tenisa stołowego w sezonie 2021/2022. Wśród uczestników zespoły z Rawy Mazowieckiej, Białej Rawskiej i Makowa.

Po sezonie 2020/2021 z pierwszoligowym poziomem pożegnały się obie drużyny MLUKS Dwójka Rawa Mazowiecka. Zarówno panie jak i panowie w nadchodzących rozgrywkach powalczą o powrót na tenisowe salony. W męskiej stawce drugoligowców jest ekipa UKS Maków. Panie po nieudanych barażach o I ligę także przystąpią do zmagania w II lidze.

Rywalizacja panów zapowiada się bardzo ciekawie. W gronie drugoligowców są aż trzy lokalne zespoły: MLUKS Dwójka Rawa Mazowiecka, UKS Agaris Maków i LKS Biała Rawska.

W III lidze zagra ekipa UKS Agaris II Maków, a mecz barażowy TKS Kamieńsk - KS Legion Skierniewice wyłoni 13. uczestnika cyklu. Akces do IV ligi zgłosiła trzecia drużyna z Makowa.

Tenisiści są spragnieni gry, z powodu pandemii nie dokończono minionych rozgrywek na poziomie II ligi oraz niższych. Do 15 sierpnia kluby zespoły miały potwierdzić udział zespołów w rozgrywkach.

Przypominamy, że szanse na grę w I lidze miały zarówno rawianki jak i UKS Agaris Maków. Obie ekipy grały w barażach o I ligę. Bardzo blisko celu była ekipa MLUKS Rawa Mazowiecka.

W pierwszym spotkaniu barażowym rozgrywanym w czerwcu rawska drużyna przegrała na wyjeździe z KTS Gliwice 2:8. W drugim spotkaniu rozgrywanym w Rawie Mazowieckiej gospodynie wygrały 7:3. Do celu zabrakło niewiele. Punkty dla MLUKS w dwumeczu zdobyły: Eliza Brzęczek 2, Katarzyna Gierach 2, pary deblowe Eliza Brzęczek/Wiktoria Wrzosek 2, Paulina Stechecka/Katarzyna Gierach 1, Wiktoria Wrzosek 1, Paulina Stachecka 1. Do upragnionego celu zabrakło jednego wygranego pojedynku.

Szans w starciu z KS Bronowianka Kraków III nie miały panie z UKS Agaris Maków, które wystąpiły w pierwszoligowych barażach. W dwumeczu makowianki przegrały z krakowiankami 2:18.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39120-zespoły-uks-agaris-maków-na-czterech-ligowych-frontach>